
SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE TE OPĆINA: BEDNJA, BREZNICA, BREZNIČKI 
HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, KLENOVNIK, LJUBEŠĆICA, 
MALI BUKOVEC, MARUŠEVEC, PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI  
ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC BARTOLOVEČKI, 
VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, VINICA I VISOKO 2025.

BROJ: 87 — Godina XXXIII	 Varaždin, 24. rujna 2025.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD IVANEC
AKTI GRADONAČELNIKA

7. 2. izmjene Plana prijma u službu u uprav-
na tijela Grada Ivanca za 2025. godinu 4838

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADONAČELNICE

9. Odluka o donošenju Provedbenog pro-
grama Grada Varaždinskih Toplica za
razdoblje od 2025. do 2029. godine 4838

OPĆINA DONJA VOĆA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

31. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Prora-
čuna Općine Donja Voća za 2025. godinu 4839

32. Odluka o osnivanju Socijalnog vijeća
Općine Donja Voća 4858

33. Odluka o utvrđivanju naknade za rad
vijećnika i predsjednika Općinskog vijeća
Općine Donja Voća 4858

34. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o nerazvrstanim cestama 4859

35. Odluka o određivanju potpisnika finan-
cijske dokumentacije Općine Donja Voća 4859

36. Odluka o izmjeni Odluke o raspoređivanju
sredstava za redovito godišnje financi-
ranje političkih stranaka zastupljenih u
Općinskom vijeću Općine Donja Voća
u 2025. godini 4859

37. Odluka o imenovanju članova Povje-
renstva za procjenu šteta od prirodnih
nepogoda Općine Donja Voća 4860

38. Odluka o pokretanju postupka izrade
Strategije zelene urbane obnove Općine
Donja Voća 4861

OPĆINA PETRIJANEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

66. Odluka o davanju suglasnosti za pro-
vedbu ulaganja u projekt Interpretacijski
park »Zelendvorska oaza« 4861

67. Odluka o prihvaćanju projekta »Dostu-
pnost kvalitetnih i priuštivih sadržaja
za djecu u lokalnim zajednicama kroz
opremanje i uređenje igrališta za djecu« 4862

68. Odluka o prihvaćanju projekta »Do-
stupnost kvalitetne skrbi za djecu u
lokalnim zajednicama kroz poboljšanje
materijalnih uvjeta u dječjim vrtićima« 4862

69. Odluka o utvrđivanju mjerila i ekonomskoj
cijeni programa predškolskog odgoja i
obrazovanja u Dječjem vrtiću Bambi 4863

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE

9. Odluka o donošenju Provedbenog pro-
grama Općine Trnovec Bartolovečki za
razdoblje 2026. - 2029. godine 4864



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2025.4838

GRAD IVANEC
AKTI GRADONAČELNIKA

7.
Na temelju članka 10. stavak 2. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 
61/11, 04/18, 112/19 i 17/25), članka 64. stavak 1. 
Statuta Grada Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždin-
ske županije«, broj 21/09, 12/13, 23/13 - pročišćeni 
tekst, 13/18, 15/21, 38/21 - pročišćeni tekst, 23/23), a 
temeljem prijedloga pročelnika upravnih tijela Grada 
Ivanca, gradonačelnik Grada Ivanca utvrđuje

2. I Z M J E N E
Plana prijma u službu u upravna tijela  

Grada Ivanca za 2025. godinu

I.
U Planu prijma u službu u upravna tijela Grada 

Ivanca za 2025. godinu (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 8/25 i 64/25, u nastavku teksta: Plan), 
točka IV. mijenja se i glasi:

»IV.
U upravnim tijelima Grada Ivanca u 2025. godini 

planira se prijam u službu:

a) 	na neodređeno vrijeme:

•	 Upravni odjel za proračun, financije i 
gospodarstvo:
- 	 1 službenik sa završenim sveučilišnim 

diplomskim studijem ili sveučilišnim in-
tegriranim prijediplomskim i diplomskim 
studijem ili stručnim diplomskim studijem 
ekonomije

- 	 1 službenik sa završenim sveučilišnim 
prijediplomskim studijem ili stručnim pri-

jediplomskim studijem ili stručnim kratkim 
studijem ekonomije 

- 	 1 službenik sa završenom srednjom 
stručnom spremom ekonomske struke

b)	 na određeno vrijeme u trajanju vježbeničkog 
staža:

•	 Upravni odjel za lokalnu samoupravu i 
imovinu:
-	 1 vježbenik sa završenim sveučilišnim 

prijediplomskim studijem ili stručnim pri-
jediplomskim studijem ili stručnim kratkim 
studijem prava ili javne uprave

•	 Služba za pravne poslove i javnu nabavu:
-	 1 vježbenik sa završenom srednjom 

stručnom spremom upravne ili ekonomske 
struke ili gimnazijskim srednjoškolskim 
obrazovanjem.

II.
Na temelju ovih izmjena Plana, slobodna radna 

mjesta popunjavaju se putem javnog natječaja odnosno 
na drugi zakonom propisani način.

III.
Ove Izmjene Plana stupaju na snagu prvoga dana 

od dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 112-01/25-01/05
URBROJ: 2186-12-05/43-25-1
Ivanec, 24. rujna 2025.

Gradonačelnik
Milorad Batinić, v.r.

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADONAČELNICE

9.
Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o sustavu 

strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike 
Hrvatske (»Narodne novine«, broj 123/17, 151/22), 
članka 11. Uredbe o smjernicama za izradu akata 
strateškog planiranja od nacionalnog značaja i od 
značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 37/23) i članka 
48. Statuta Grada Varaždinskih Toplica (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 10/21), grado-
načelnica Grada Varaždinskih Toplica dana 19. rujna 
2025. godine donosi

O D L U K U
o donošenju Provedbenog programa  

Grada Varaždinskih Toplica za razdoblje  
od 2025. do 2029. godine

I.
Ovom Odlukom usvaja se Provedbeni program 

Grada Varaždinskih Toplica za razdoblje od 2025. do 
2029. godine (u daljnjem tekstu: Provedbeni program). 
Provedbeni program jedinice lokalne samouprave je 
kratkoročni akt strateškog planiranja povezan s više-



Broj 87/2025. 4839»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

godišnjim proračunom kojeg gradonačelnica donosi 
u roku od 120 dana od dana stupanja na dužnost, a 
odnosi se na mandatno razdoblje te opisuje prioritetne 
mjere i aktivnosti za provedbu ciljeva iz povezanih, 
hijerarhijski viših akata strateškog planiranja od na-
cionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne i 
područne (regionalne) samouprave.

II.
Provedbeni program objavit će se na službenoj 

web stranici Grada i dostupan je javnosti u skladu sa 
odredbama Zakona o sustavu strateškog planiranja.

III.
Ova se Odluka objavljuje u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«, a na snagu stupa osmi dan 
od dana objave.

KLASA: 302-02/25-01/5
URBROJ: 2186-26-03-25-9
Varaždinske Toplice, 19. rujna 2025.

Gradonačelnica
Dragica Ratković, v.r.

OPĆINA DONJA VOĆA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

31.
Na temelju članka 88. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 144/21), Pravilnika o polugodišnjem i 

godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna (»Narodne novine«, broj 85/23) i članka 29. Statuta Općine Donja 
Voća (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 19/21), Općinsko vijeće Općine Donja Voća na 2. sjednici 
održanoj 19. rujna 2025. donijelo je

P O L U G O D I Š N J I  I Z V J E Š T A J
o izvršenju Proračuna Općine Donja Voća za 2025. godinu

I.	 OPĆI DIO

Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Donja Voća za razdoblje od 01.01.2025. do 30.06.2025. 
ostvaren je kako slijedi: 				 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Brojčana oznaka i naziv računa Proračun plan 
2025. godine

Izvršenje 
1-6/2025. 

godine

Indeks 
izvršenje 

2025. / plan 
2025. godine

6	 Prihodi poslovanja	 3.968.480,00 	 626.997,71 	 15,80%
7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 6.300,00 	 29.519,27 	 468,56%
3	 Rashodi poslovanja	 1.737.330,00 	 609.180,94 	 35,06%
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.647.450,00 	 25.647,49 	 0,97%
	 Razlika - višak/manjak	 -410.000,00 	 21.688,55 	 -5,29%

B. RAČUN FINANCIRANJA

Brojčana oznaka i naziv računa Proračun 
2025. godine

Izvršenje 
1-6/2025. 

godine

Indeks 
izvršenje 

2025. / plan 
2025. godine

8	 Primici od financijske imovine i zaduživanja	 500.000,00 	 3.853,67 	 0,77%
5	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	 90.000,00 	 218.643,86 	 242,94%
	 Neto financiranje (8 - 5)	 410.000,00 	 -214.790,19 	 -52,39%

	 Ukupno prihodi i primici	 4.474.780,00 	 660.370,65 	 14,76%
	 Manjak prihoda iz prethodnih godina	 0,00 	 1.030.167,10 	 -
	 Ukupno rashodi i izdaci	 4.474.780,00 	 853.472,29 	 19,07%
	 Višak/Manjak + Neto financiranje	 0,00 	 -1.223.268,74 	 -



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2025.4840

Članak 2.
Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računima prihoda i rashoda i 

Računu financiranja kako slijedi:

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 

PRIHODI

Brojčana oznaka i naziv grupe Izvorni plan
2025.

Izvršenje 
1-6/2025.

Indeks 
izvršenje 

2025. / plan 
2025. godine

1 2 3 4

6 	 Prihodi poslovanja	 3.968.480,00 	 626.997,71 	 15,80%
61 	 Prihodi od poreza	 1.307.336,00 	 268.895,55 	 20,57%
63 	 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 
	 proračuna	 2.626.844,00 	 322.243,30 	 12,27%
64 	 Prihodi od imovine	 1.300,00 	 12.680,07 	 975,39%
65 	 Prihodi od upravnih i admin. pristojbi, pristojbi po 
	 posebn. propisima i naknada	 33.000,00 	 21.952,39 	 66,52%
66 	 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
	 usluga i prihodi od donacija	 0,00 	 221,99 	 -
68 	 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	 0,00 	 1.004,41 	 -

7 	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 6.300,00 	 29.519,27 	 468,56%
71 	 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	 6.300,00 	 5.067,04 	 80,43%
72 	 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	 0,00 	 24.452,23 	 -

	 SVEUKUPNO:	 3.974.780,00 	 656.516,98 	 16,52%
			 

RASHODI

Brojčana oznaka i naziv grupe Izvorni plan
2025.

Izvršenje 
1-6/2025.

Indeks 
izvršenje 

2025. / plan 
2025. godine

1 2 3 4

3 	 Rashodi poslovanja	 1.736.330,00 	 609.180,94 	 35,08%
31 	 Rashodi za zaposlene	 257.100,00 	 112.207,28 	 43,64%
32 	 Materijalni rashodi	 935.900,00 	 419.652,24 	 44,84%
34 	 Financijski rashodi	 24.000,00 	 9.204,68 	 38,35%
35 	 Subvencije	 88.500,00 	 32.512,43 	 36,74%
36 	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	 131.000,00 	 6.858,50 	 5,24%
37 	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
	 osiguranja i druge naknade	 117.400,00 	 7.880,00 	 6,71%
38 	 Ostali rashodi	 182.430,00 	 20.865,81 	 11,44%

4 	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.647.450,00 	 25.647,49 	 0,97%
41 	 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	 743.550,00 	 9.030,00 	 1,21%
42 	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 1.903.900,00 	 16.617,49 	 0,87%

	 SVEUKUPNO:	 4.383.780,00 	 634.828,43 	 14,48%
			 
			 

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

PRIHODI

Brojčana oznaka i naziv grupe Izvorni plan
2025.

Izvršenje 
1-6/2025.

Indeks 
izvršenje 

2025. / plan 
2025. godine

1 2 3 4

11 	 Opći prihodi i primici	 1.307.336,00 	 304.532,42 	 23,29%
31 	 Vlastiti prihodi	 1.300,00 	 221,99 	 17,08%
43 	 Ostali prihodi za posebne namjene	 33.000,00 	 0,00 	 0,00%



Broj 87/2025. 4841»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

52 	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 866.794,00 	 258.304,90 	 29,80%
56 	 Pomoći od međunarodnih organizacija i tijela EU	 2.170.050,00 	 63.938,40 	 2,95%
71 	 Ostali prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske 
	 imovine	 6.300,00 	 29.519,27 	 468,56%

	 SVEUKUPNO:	 4.384.780,00 	 656.516,98 	 14,97%
			 

RASHODI

Brojčana oznaka i naziv grupe Izvorni plan
2025.

Izvršenje 
1-6/2025.

Indeks 
izvršenje 

2025. / plan 
2025. godine

1 2 3 4

11 	 Opći prihodi i primici	 1.307.336,00 	 609.180,94 	 46,60%
31 	 Vlastiti prihodi	 1.300,00 	 0,00 	 0,00%
43 	 Ostali prihodi za posebne namjene	 33.000,00 	 0,00 	 0,00%
52 	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 866.794,00 	 25.647,49 	 2,96%
56 	 Pomoći od međunarodnih organizacija i tijela EU	 2.170.050,00 	 0,00 	 0,00%
71 	 Ostali prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske 
	 imovine	 6.300,00 	 0,00 	 0,00%

	 SVEUKUPNO:	 4.384.780,00 	 634.828,43 	 14,48%

RAČUN RASHODA PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Brojčana oznaka i naziv Izvorni plan
2025.

Izvršenje 
1-6/2025.

Indeks 
izvršenje 

2025. / plan 
2025. godine

1 2 3 4

01 	 Izvršna i zakonodavna tijela	 533.500,00	 263.521,69	 49,39%
0111 	 Izvršna i zakonodavna tijela	 61.300,00	 29.018,90	 47,34%
0131 	 Opće usluge vezane za službenike	 421.950,00	 211.821,77 	 50,20%
0133 	 Ostale opće usluge	 6.600,00	 20.638,31 	 312,70%
0160 	 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane	 43.650,00	 2.042,71 	 4,68%

03 	 Usluge protupožarne zaštite	 92.000,00	 9.738,00	 10,58%
0320 	 Usluge protupožarne zaštite	 90.000,00	 9.738,00	 10,82%
0360 	 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje 
	 svrstani	 2.000,00	 0,00	 0,00%

04 	 Subvencije	 2.366.700,00	 96.767,58	 4,09%
0421 	 Subvencije	 30.000,00	 6.792,95 	 22,64%
0423 	 Ribarstvo i lov	 10.000,00	 1.000,00	 10,00%
0451 	 Cestovni promet	 2.305.200,00	 80.504,63	 3,49%
0473 	 Turizam	 21.500,00	 8.470,00	 39,40%

5		  62.450,00	 12.584,98	 20,15%
0560 	 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje 
	 svrstani	 62.450,00	 12.584,98	 20,15%

06 	 Razvoj zajednice	 104.500,00	 94.049,39	 90,00%
0630 	 Opskrba vodom	 0,00	 0,00	 0,00%
0640 	 Ulična rasvjeta	 72.000,00	 24.522,34	 34,06%
0660 	 Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne 
	 pogodnosti koje nisu drugdje svrstani	 32.500,00	 69.527,05	 213,93%

Brojčana oznaka i naziv grupe Izvorni plan
2025.

Izvršenje 
1-6/2025.

Indeks 
izvršenje 

2025. / plan 
2025. godine

1 2 3 4



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2025.4842

07 	 Poslovi i usluge zdravstva koje nisu drugdje 
	 svrstane	 26.400,00	 14.242,20	 53,95%
0760 	 Poslovi i usluge zdravstva koje nisu drugdje 
	 svrstane	 26.400,00	 14.242,20	 53,95%

08 	 Službe rekreacije i sporta	 95.730,00	 7.134,84	 7,45%
0810 	 Službe rekreacije i sporta	 28.865,00	 4.649,84	 16,11%
0820 	 Služba kulture	 59.865,00	 0,00	 0,00%
0860 	 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 
	 drugdje svrstani	 7.000,00	 2.485,00	 35,50%

09 	 Predškolsko obrazovanje	 830.400,00	 49.795,61	 6,00%
0911 	 Predškolsko obrazovanje	 776.000,00	 34.777,10	 4,48%
0912 	 Osnovno obrazovanje	 42.400,00	 15.018,51	 35,42%
0922 	 Naknade i pomoći učenicima i studentima	 12.000,00	 0,00	 0,00%

10 	 Starost	 273.100,00	 86.994,14	 31,85%
1020 	 Starost	 123.600,00	 66.530,68	 53,83%
1040 	 Obitelj i djeca	 106.000,00	 13.663,46	 12,89%
1070 	 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 
	 obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	 20.000,00	 6.800,00	 34,00%
1090 	 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
	 svrstane	 23.500,00	 0,00	 0,00%

	 UKUPNO RASHODI:	 4.384.780,00	 634.828,43	 14,48%

Brojčana oznaka i naziv Izvorni plan
2025.

Izvršenje 
1-6/2025.

Indeks 
izvršenje 

2025. / plan 
2025. godine

1 2 3 4

RAČUN FINANCIRANJA
IZVJEŠTAJ RAČUNA FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

PRIMICI	

Brojčana oznaka i naziv grupe Izvorni plan
2025.

Izvršenje 
1-6/2025.

Indeks 
izvršenje 

2025. / plan 
2025. godine

1 2 3 4

8 	 Primici od financijske imovine i zaduživanja	 500.000,00 	 3.853,67 	 0,77%
84 	 Primici od zaduživanja	 500.000,00 	 3.853,67 	 0,77%
844 	 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih fin. 
	 inst. izvan jav. sek.	 500.000,00 	 3.853,67 	 0,77%

	 SVEUKUPNO:	 500.000,00 	 3.853,67 	 0,77%

IZDACI

Brojčana oznaka i naziv grupe Izvorni plan
2025.

Izvršenje 
1-6/2025.

Indeks 
izvršenje 

2025. / plan 
2025. godine

1 2 3 4

5 	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	 90.000,00 	 218.643,86 	 242,94%
54 	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	 90.000,00 	 218.643,86 	 242,94%
544 	 Otplata glavnice primlj.kredita i zajm.od kred. i finan.
	 inst. izvan jav.sektora	 90.000,00 	 218.643,86 	 242,94%

	 SVEUKUPNO:	 90.000,00 	 218.643,86 	 242,94%



Broj 87/2025. 4843»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 3.
Rashodi i izdaci po organizacijskoj, programskoj i funkcijskoj klasifikaciji te po izvorima financiranja utvrđuju 

se u Posebnom dijelu kako slijedi:

II. POSEBNI DIO

RAČUN RASHODA PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI I IZVORIMA

Brojčana oznaka i naziv Plan za 2025. Izvršenje 
1-6/2025.

Indeks /
izvršenje 

izvorni plan

001	 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNJA TIJELA	 106.300,00 	 29.018,90 	 27,30%
00101	 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	 106.300,00 	 29.018,90 	 27,30%
1001	 PROGRAM FINANCIRANJA OSNOVNIH 
	 AKTIVNOSTI	 106.300,00 	 29.018,90 	 27,30%
0111	 Izvršna i zakonodavna tijela	 500,00 	 0,00 	 0,00%
A100103	 TEKUĆA ZALIHA PRORAČUNA	 500,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 500,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 500,00 	 0,00 	 0,00%
381	 Tekuće donacije	 500,00 	 0,00 	 0,00%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 500,00 	 0,00 	 0,00%
0111	 Izvršna i zakonodavna tijela	 105.800,00 	 29.018,90 	 27,43%

A100100	 RAD OPĆINSKOG VIJEĆA I NAČELNIKA	 58.800,00 	 28.643,36 	 48,71%
11	 Opći prihodi i primici	 58.800,00 	 28.643,36 	 48,71%
3	 Rashodi poslovanja	 58.800,00 	 28.643,36 	 48,71%
311	 Plaće (Bruto)	 45.000,00 	 21.850,97 	 48,56%
3111	 Plaće za redovan rad	 45.000,00 	 21.850,97 	 48,56%

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 0,00 	 0,00 	 -
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 0,00 	 0,00 	 -

313	 Doprinosi na plaće	 6.000,00 	 3.605,39 	 60,09%
3132	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 6.000,00 	 3.605,39 	 60,09%

321	 Naknade troškova zaposlenima	 5.000,00 	 3.187,00 	 63,74%
3211	 Službena putovanja	 1.000,00 	 720,08 	 72,01%
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
	 i odvojeni život	 1.000,00 	 522,30 	 52,23%
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 1.000,00 	 0,00 	 0,00%
3214	 Ostale naknade troškova zaposlenima	 2.000,00 	 1.944,62 	 97,23%

323	 Rashodi za usluge	 800,00 	 0,00 	 0,00%
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 800,00 	 0,00 	 0,00%

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
	 povjerenstava i slično	 1.000,00 	 0,00 	 0,00%
3293	 Reprezentacija	 1.000,00 	 0,00 	 0,00%

A100101	 FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
381	 Tekuće donacije	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%

A100102	 LOKALNI IZBORI	 25.000,00 	 375,54 	 1,50%
11	 Opći prihodi i primici	 25.000,00 	 375,54 	 1,50%
3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00 	 375,54 	 1,50%
323	 Rashodi za usluge	 25.000,00 	 375,54 	 1,50%
3239	 Ostale usluge	 25.000,00 	 375,54 	 1,50%

A100104	 OBILJEŽAVANJE DANA OPĆINE	 20.000,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 20.000,00 	 0,00 	 0,00%



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2025.4844

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00 	 0,00 	 0,00%
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00 	 0,00 	 0,00%
3239	 Ostale usluge	 20.000,00 	 0,00 	 0,00%

002	 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 463.200,00 	 232.460,08 	 50,19%
00201	 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 463.200,00 	 232.460,08 	 50,19%
1002	 PROGRAM: JAVNA UPRAVA 
	 I ADMINISTRACIJA	 463.200,00 	 232.460,08 	 50,19%
0131	 Opće usluge vezane za službenike	 421.950,00 	 211.821,77 	 50,20%
A100200	 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE	 421.950,00 	 211.821,77 	 50,20%
11	 Opći prihodi i primici	 389.400,00 	 211.821,77 	 54,40%
3	 Rashodi poslovanja	 382.700,00 	 203.951,30 	 53,29%
311	 Plaće (Bruto)	 80.000,00 	 27.847,84 	 34,81%
3111	 Plaće za redovan rad	 80.000,00 	 27.847,84 	 34,81%

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 7.000,00 	 1.800,00 	 25,71%
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 7.000,00 	 1.800,00 	 25,71%

313	 Doprinosi na plaće	 20.500,00 	 4.594,92 	 22,41%
3132	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 20.500,00 	 4.594,92 	 22,41%

321	 Naknade troškova zaposlenima	 9.700,00 	 9.486,28 	 97,80%
3211	 Službena putovanja	 1.000,00 	 1.123,93 	 112,39%
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
	 život	 5.000,00 	 3.402,10 	 68,04%
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 2.700,00 	 2.860,25 	 105,94%
3214	 Ostale naknade troškova zaposlenima	 1.000,00 	 2.100,00 	 210,00%

322	 Rashodi za materijal i energiju	 23.500,00 	 15.567,40 	 66,24%
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 3.500,00 	 2.058,81 	 58,82%
3223	 Energija	 15.000,00 	 10.744,09 	 71,63%
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
	 održavanje	 2.000,00 	 711,48 	 35,57%
3225	 Sitni inventar i auto gume	 3.000,00 	 2.053,02 	 68,43%

323	 Rashodi za usluge	 197.000,00 	 122.087,48 	 61,97%
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 10.000,00 	 7.300,07 	 73,00%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 8.000,00 	 4.976,48 	 62,21%
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 40.000,00 	 22.124,30 	 55,31%
3234	 Komunalne usluge	 3.500,00 	 322,32 	 9,21%
3235	 Zakupnine i najamnine	 5.500,00 	 4.135,60 	 75,19%
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 2.000,00 	 126,34 	 6,32%
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 110.000,00 	 53.052,66 	 48,23%
3238	 Računalne usluge	 6.000,00 	 4.973,90 	 82,90%
3239	 Ostale usluge	 12.000,00 	 25.075,81 	 208,97%

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 21.000,00 	 13.362,70 	 63,63%
3292	 Premije osiguranja	 5.000,00 	 4.141,13 	 82,82%
3293	 Reprezentacija	 8.000,00 	 5.174,02 	 64,68%
3294	 Članarine i norme	 1.000,00 	 0,00 	 0,00%
3295	 Pristojbe i naknade	 2.000,00 	 42,48 	 2,12%
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00 	 4.005,07 	 80,10%

342	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 15.000,00 	 4.859,88 	 32,40%
3423	 Kamate za primljene kredite i zajm. od kred.
	 i ostalih fin. inst. izvan jav. sektora	 15.000,00 	 2.984,88 	 19,90%
3427	 Kamate za primljene zajmove od trgovačkih 
	 društava i obrtnika izvan javnog sektora	 0,00 	 1.875,00 	 -

343	 Ostali financijski rashodi	 9.000,00 	 4.344,80 	 48,28%
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 2.000,00 	 1.212,26 	 60,61%

Brojčana oznaka i naziv Plan za 2025. Izvršenje 
1-6/2025.

Indeks /
izvršenje 

izvorni plan



Broj 87/2025. 4845»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

3433	 Zatezne kamate	 3.500,00 	 0,00 	 0,00%
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 3.500,00 	 3.132,54 	 89,50%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 6.700,00 	 7.870,47 	 117,47%
412	 Nematerijalna imovina	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
4123	 Licence	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
4126	 Ostala nematerijalna imovina	 0,00 	 0,00 	 -

421	 Građevinski objekti	 0,00 	 0,00 	 -
4214	 Ostali građevinski objekti	 0,00 	 0,00 	 -

422	 Postrojenja i oprema	 3.200,00 	 7.870,47 	 245,95%
4221	 Uredska oprema i namještaj	 2.500,00 	 2.918,47 	 116,74%
4222	 Komunikacijska oprema	 700,00 	 0,00 	 0,00%
4223	 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje	 0,00 	 1.389,50 	 -
4227	 Oprema	 0,00 	 3.562,50 	 -

426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 1.500,00 	 0,00 	 0,00%
4262	 Ulaganja u računalne programe	 1.500,00 	 0,00 	 0,00%

52	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 27.550,00 	 0,00 	 0,00%
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 27.550,00 	 0,00 	 0,00%
412	 Nematerijalna imovina	 27.550,00 	 0,00 	 0,00%
4123	 Licence	 27.550,00 	 0,00 	 0,00%

71	 Ostali prihodi od prodaje ili zamjene 
	 nefinancijske imovine	 5.000,00 	 0,00 	 0,00%
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 5.000,00 	 0,00 	 0,00%
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 5.000,00 	 0,00 	 0,00%
4111	 Zemljište	 5.000,00 	 0,00 	 0,00%

0133	 Ostale opće usluge	 36.100,00 	 20.638,31 	 57,17%
T100201	 ODRŽAVANJE POSLOVNIH OBJEKATA	 6.600,00 	 20.638,31 	 312,70%
11	 Opći prihodi i primici	 4.000,00 	 16.155,62 	 403,89%
3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00 	 16.155,62 	 403,89%
323	 Rashodi za usluge	 4.000,00 	 16.155,62 	 403,89%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 4.000,00 	 13.968,12 	 349,20%
3239	 Ostale usluge	 0,00 	 2.187,50 	 -

31	 Vlastiti prihodi	 1.300,00 	 4.323,41 	 332,57%
3	 Rashodi poslovanja	 1.300,00 	 4.323,41 	 332,57%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.300,00 	 4.323,41 	 332,57%
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
	 održavanje	 1.300,00 	 4.229,16 	 325,32%
3225	 Sitni inventar	 0,00 	 94,25 	 -

71	 Ostali prihodi od prodaje ili zamjene 
	 nefinancijske imovine	 1.300,00 	 159,28 	 12,25%
3	 Rashodi poslovanja	 1.300,00 	 159,28 	 12,25%
323	 Rashodi za usluge	 1.300,00 	 0,00 	 0,00%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 1.300,00 	 0,00 	 0,00%
3234	 Komunalne usluge	 0,00 	 159,28 	 -

A100308	 Izmjena i dopuna Prostornog plana Općine	 29.500,00 	 0,00 	 0,00%
52	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 29.500,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 29.500,00 	 0,00 	 0,00%
323	 Rashodi za usluge	 29.500,00 	 0,00 	 0,00%
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 29.500,00 	 0,00 	 0,00%

0160	 Opće javne usluge koje nisu drugdje 
	 svrstane	 5.150,00 	 0,00 	 0,00%
A100202	 JAVNI RADOVI	 5.150,00 	 0,00 	 0,00%

Brojčana oznaka i naziv Plan za 2025. Izvršenje 
1-6/2025.

Indeks /
izvršenje 

izvorni plan



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2025.4846

52	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 5.150,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 5.150,00 	 0,00 	 0,00%
311	 Plaće (Bruto)	 4.800,00 	 0,00 	 0,00%
3111	 Plaće za redovan rad	 4.800,00 	 0,00 	 0,00%

313	 Doprinosi na plaće	 200,00 	 0,00 	 0,00%
3132	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 200,00 	 0,00 	 0,00%

321	 Naknade troškova zaposlenima	 100,00 	 0,00 	 0,00%
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i
	  odvojeni život	 100,00 	 0,00 	 0,00%

322	 Rashodi za materijal i energiju	 50,00 	 0,00 	 0,00%
3227	 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	 50,00 	 0,00 	 0,00%

003	 KOMUNALNA DJELATNOST	 2.447.250,00 	 186.263,48 	 7,61%
00301	 KOMUNALNA DJELATNOST - TEKUĆE 
	 ODRŽAVANJE	 400.500,00 	 174.436,64 	 43,55%
1003	 PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE 
	 INFRASTRUKTURE	 395.500,00 	 172.529,02 	 43,62%
0451	 Cestovni promet	 138.000,00 	 78.479,63 	 56,87%
A100300	 ODRŽ. NERAZVRSTANIH CESTA, JAVNIH 
	 I ZELENIH POVRŠ.	 138.000,00 	 78.479,63 	 56,87%
11	 Opći prihodi i primici	 105.000,00 	 78.479,63 	 74,74%
3	 Rashodi poslovanja	 105.000,00 	 78.479,63 	 74,74%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.000,00 	 17.964,97 	 359,30%
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 0,00 	 0,00 	 -
3223	 Energija	 0,00 	 0,00 	 -
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
	 održavanje	 5.000,00 	 17.964,97 	 359,30%
3225	 Sitni inventar i auto gume	 0,00 	 0,00 	 -

323	 Rashodi za usluge	 100.000,00 	 50.346,32 	 50,35%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 100.000,00 	 29.606,23 	 29,61%
3234	 Komunalne usluge	 0,00 	 5.808,84 	 -
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 0,00 	 3.150,00 	 -
3239	 Ostale usluge	 0,00 	 11.781,25 	 -

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00 	 10.168,34 	 -
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00 	 10.168,34 	 -

43	 Ostali prihodi za posebne namjene	 33.000,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 33.000,00 	 0,00 	 0,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00 	 0,00 	 0,00%
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
	 održavanje	 3.000,00 	 0,00 	 0,00%

323	 Rashodi za usluge	 30.000,00 	 0,00 	 0,00%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 30.000,00 	 0,00 	 0,00%

0560	 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
	 drugdje svrstani	 1.000,00 	 0,00 	 0,00%
A100310	 SUFINANCIRANJE RADA SORTIRNICE 
	 ČISTOĆA	 500,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 500,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 500,00 	 0,00 	 0,00%
366	 Pomoći proračunskim korisnicima drugih 
	 proračuna	 500,00 	 0,00 	 0,00%
3661	 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima 
	 drugih proračuna	 500,00 	 0,00 	 0,00%

Brojčana oznaka i naziv Plan za 2025. Izvršenje 
1-6/2025.

Indeks /
izvršenje 

izvorni plan



Broj 87/2025. 4847»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

K100310	 SUFINANCIRANJE IZGRADNJE SORTIRNICE 
	 ČISTOĆA VARAŽDIN	 500,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 500,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 500,00 	 0,00 	 0,00%
366	 Pomoći proračunskim korisnicima drugih 
	 proračuna	 500,00 	 0,00 	 0,00%
3662	 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima 
	 drugih proračuna	 500,00 	 0,00 	 0,00%

0640	 Ulična rasvjeta	 72.000,00 	 24.522,34 	 34,06%
A100301	 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE	 72.000,00 	 24.522,34 	 34,06%
11	 Opći prihodi i primici	 72.000,00 	 24.522,34 	 34,06%
3	 Rashodi poslovanja	 72.000,00 	 24.522,34 	 34,06%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 16.000,00 	 4.497,67 	 28,11%
3223	 Energija	 16.000,00 	 4.497,67 	 28,11%

323	 Rashodi za usluge	 56.000,00 	 20.024,67 	 35,76%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 6.000,00 	 17.246,88 	 287,45%
3235	 Zakupnine i najamnine	 50.000,00 	 2.777,79 	 5,56%

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00 	 0,00 	 -
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00 	 0,00 	 -

0660	 Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne 
	 pogodnosti koje nisu drugdje svrstani	 184.500,00 	 69.527,05 	 37,68%
A100304	 OPSKRBA VODOM, ODVOZ SMEĆA I OSTALE 
	 KOMUN.USL	 3.000,00 	 4.053,74 	 135,12%
11	 Opći prihodi i primici	 3.000,00 	 4.053,74 	 135,12%
3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00 	 4.053,74 	 135,12%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 0,00 	 0,00 	 -
3225	 Sitni inventar i auto gume	 0,00 	 0,00 	 -

323	 Rashodi za usluge	 3.000,00 	 3.559,09 	 118,64%
3234	 Komunalne usluge	 3.000,00 	 3.559,09 	 118,64%

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00 	 494,65 	 -
3295	 Pristojbe i naknade	 0,00 	 491,37 	 -
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00 	 3,28 	 -

A100307	 SANACIJA KLIZIŠTA na NC 118	 100.000,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 20.000,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00 	 0,00 	 0,00%
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00 	 0,00 	 0,00%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 20.000,00 	 0,00 	 0,00%
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 0,00 	 0,00 	 -

56	 Pomoći od međunarodnih organizacija 
	 i tijela EU	 80.000,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 80.000,00 	 0,00 	 0,00%
323	 Rashodi za usluge	 80.000,00 	 0,00 	 0,00%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 80.000,00 	 0,00 	 0,00%

A100311	 SANACIJA KLIZIŠTA RIJEKA VOĆANSKA	 81.500,00 	 65.473,31 	 80,34%
11	 Opći prihodi i primici	 81.500,00 	 65.473,31 	 80,34%
3	 Rashodi poslovanja	 16.500,00 	 65.473,31 	 396,81%
323	 Rashodi za usluge	 16.500,00 	 65.473,31 	 396,81%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 16.500,00 	 65.473,31 	 396,81%
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 0,00 	 0,00 	 -

52	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 65.000,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 65.000,00 	 0,00 	 0,00%

Brojčana oznaka i naziv Plan za 2025. Izvršenje 
1-6/2025.

Indeks /
izvršenje 

izvorni plan



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2025.4848

323	 Rashodi za usluge	 65.000,00 	 0,00 	 0,00%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 65.000,00 	 0,00 	 0,00%
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 0,00 	 0,00 	 -

1005	 PROGRAM: RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE	 5.000,00 	 1.907,62 	 38,15%
0810	 Službe rekreacije i sporta	 5.000,00 	 1.907,62 	 38,15%
T100502	 UREĐENJE I ODRŽAVANJE DJEČJIH 
	 IGRALIŠTA	 5.000,00 	 1.907,62 	 38,15%
11	 Opći prihodi i primici	 5.000,00 	 1.907,62 	 38,15%
3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00 	 1.907,62 	 38,15%
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00 	 1.907,62 	 38,15%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 5.000,00 	 1.907,62 	 38,15%

00302	 KOMUNALNA DJELATNOST - KAPITALNA 
	 ULAGANJA	 2.046.750,00 	 11.826,84 	 0,58%
1003	 PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE 
	 INFRASTRUKTURE	 55.050,00 	 9.801,84 	 17,81%
0560	 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
	 drugdje svrstani	 55.050,00 	 9.801,84 	 17,81%
K100308	 RECIKLAŽNO MOBILNO DVORIŠTE	 2.500,00 	 0,00 	 0,00%
52	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 2.500,00 	 0,00 	 0,00%
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.500,00 	 0,00 	 0,00%
422	 Postrojenja i oprema	 2.500,00 	 0,00 	 0,00%
4223	 Oprema za održavanje i zaštitu	 2.500,00 	 0,00 	 0,00%

K100322	 PROJEKT: RAZVOJ PAMETNIH I ODRŽ. 
	 RJEŠENJA I USLUGA U DV	 33.400,00 	 9.030,00 	 27,04%
11	 Opći prihodi i primici	 33.400,00 	 9.030,00 	 27,04%
3	 Rashodi poslovanja	 6.746,00 	 0,00 	 0,00%
323	 Rashodi za usluge	 6.746,00 	 0,00 	 0,00%
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 6.746,00 	 0,00 	 0,00%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 26.654,00 	 9.030,00 	 33,88%
412	 Nematerijalna imovina	 0,00 	 9.030,00 	 -
4123	 Licence	 0,00 	 9.030,00 	 -

52	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 26.654,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 26.654,00 	 0,00 	 0,00%
323	 Rashodi za usluge	 26.654,00 	 0,00 	 0,00%
3239	 Ostale usluge	 26.654,00 	 0,00 	 0,00%

K100312	 Projekt: provođenje inf. aktivnosti o gosp. 
	 otpadom	 10.600,00 	 733,69 	 6,92%
11	 Opći prihodi i primici	 2.600,00 	 733,69 	 28,22%
3	 Rashodi poslovanja	 2.600,00 	 733,69 	 28,22%
323	 Rashodi za usluge	 2.600,00 	 733,69 	 28,22%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 2.600,00 	 0,00 	 0,00%
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 0,00 	 0,00 	 -
3239	 Ostale usluge	 0,00 	 600,00 	 -
3235	 Zakupnine i najamnine	 0,00 	 133,69 	 -

52	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 8.000,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 8.000,00 	 0,00 	 0,00%
323	 Rashodi za usluge	 8.000,00 	 0,00 	 0,00%
3239	 Ostale usluge	 8.000,00 	 0,00 	 0,00%

K100311	 Projekt: Poticanje mjera odvojenog 
	 skupljanja otpada	 8.550,00 	 38,15 	 0,45%
11	 Opći prihodi i primici	 8.550,00 	 38,15 	 0,45%
3	 Rashodi poslovanja	 1.710,00 	 0,00 	 0,00%
323	 Rashodi za usluge	 1.710,00 	 0,00 	 0,00%
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 1.710,00 	 0,00 	 0,00%

Brojčana oznaka i naziv Plan za 2025. Izvršenje 
1-6/2025.

Indeks /
izvršenje 

izvorni plan



Broj 87/2025. 4849»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

52	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 6.840,00 	 38,15 	 0,56%
3	 Rashodi poslovanja	 6.840,00 	 38,15 	 0,56%
323	 Rashodi za usluge	 6.840,00 	 38,15 	 0,56%
3239	 Ostale usluge	 6.840,00 	 38,15 	 0,56%

1004	 PROGRAM IZGRADNJE I REKONSTRUKCIJE 
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 1.985.700,00 	 2.025,00 	 0,10%
0451	 Cestovni promet	 1.985.700,00 	 2.025,00 	 0,10%
K100411	 REKONSTRUKCIJA NC 118 Gornja Voća	 1.500.000,00 	 0,00 	 0,00%
56	 Pomoći od međunarodnih organizacija 
	 i tijela EU	 1.500.000,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 0,00 	 0,00 	 -
323	 Rashodi za usluge	 0,00 	 0,00 	 -
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 0,00 	 0,00 	 -

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.500.000,00 	 0,00 	 0,00%
421	 Građevinski objekti	 1.500.000,00 	 0,00 	 0,00%
4213	 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	 1.500.000,00 	 0,00 	 0,00%

K100412	 REKONSTRUKCIJA NC BANFIĆI	 174.000,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 57.000,00 	 0,00 	 0,00%
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 57.000,00 	 0,00 	 0,00%
421	 Građevinski objekti	 57.000,00 	 0,00 	 0,00%
4213	 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	 57.000,00 	 0,00 	 0,00%

52	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 54.300,00 	 0,00 	 0,00%
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 54.300,00 	 0,00 	 0,00%
421	 Građevinski objekti	 54.300,00 	 0,00 	 0,00%
4213	 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	 54.300,00 	 0,00 	 0,00%

56	 Pomoći od međunarodnih organizacija 
	 i tijela EU	 62.700,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 0,00 	 0,00 	 -
323	 Rashodi za usluge	 0,00 	 0,00 	 -
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 0,00 	 0,00 	 -

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 62.700,00 	 0,00 	 0,00%
421	 Građevinski objekti	 62.700,00 	 0,00 	 0,00%
4213	 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	 62.700,00 	 0,00 	 0,00%

K100413	 REKONSTRUKCIJA NC MARTANI	 79.700,00 	 2.025,00 	 2,54%
11	 Opći prihodi i primici	 79.700,00 	 2.025,00 	 2,54%
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00 	 2.025,00 	 -
421	 Građevinski objekti	 39.000,00 	 2.025,00 	 5,19%
4213	 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	 39.000,00 	 2.025,00 	 5,19%

52	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 40.700,00 	 0,00 	 0,00%
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 40.700,00 	 0,00 	 0,00%
421	 Građevinski objekti	 40.700,00 	 0,00 	 0,00%
4213	 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	 40.700,00 	 0,00 	 0,00%

K100414	 REKONSTRUKCIJA NC TOCKO CENTAR	 33.000,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 33.000,00 	 0,00 	 0,00%
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00 	 0,00 	 -
421	 Građevinski objekti	 13.000,00 	 0,00 	 0,00%
4213	 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	 13.000,00 	 0,00 	 0,00%

52	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 20.000,00 	 0,00 	 0,00%
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 20.000,00 	 0,00 	 0,00%
421	 Građevinski objekti	 20.000,00 	 0,00 	 0,00%
4213	 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	 20.000,00 	 0,00 	 0,00%

Brojčana oznaka i naziv Plan za 2025. Izvršenje 
1-6/2025.

Indeks /
izvršenje 

izvorni plan



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2025.4850

K100415	 REKONSTRUKCIJA NC Rijeka Voćanska »Ham«	 40.000,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 40.000,00 	 0,00 	 0,00%
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00 	 0,00 	 -
421	 Građevinski objekti	 20.000,00 	 0,00 	 0,00%
4213	 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	 20.000,00 	 0,00 	 0,00%

52	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 20.000,00 	 0,00 	 0,00%
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 20.000,00 	 0,00 	 0,00%
421	 Građevinski objekti	 20.000,00 	 0,00 	 0,00%
4213	 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	 20.000,00 	 0,00 	 0,00%

K100416	 MOST BUDINŠČAK - REKONSTRUKCIJA 
	 I IZGRADNJA	 70.000,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 40.000,00 	 0,00 	 0,00%
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 40.000,00 	 0,00 	 0,00%
421	 Građevinski objekti	 40.000,00 	 0,00 	 0,00%
4213	 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	 40.000,00 	 0,00 	 0,00%

52	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 30.000,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 0,00 	 0,00 	 -
323	 Rashodi za usluge	 0,00 	 0,00 	 -
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 0,00 	 0,00 	 -

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 30.000,00 	 0,00 	 0,00%
421	 Građevinski objekti	 30.000,00 	 0,00 	 0,00%
4213	 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	 30.000,00 	 0,00 	 0,00%

K100417	 AUTOBUSNA UGIBALIŠTA	 89.000,00 	 0,00 	 0,00%
52	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 89.000,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 89.000,00 	 0,00 	 0,00%
366	 Pomoći proračunskim korisnicima drugih 
	 proračuna	 89.000,00 	 0,00 	 0,00%
3662	 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima 
	 drugih proračuna	 89.000,00 	 0,00 	 0,00%

1005	 PROGRAM: RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE	 6.000,00 	 0,00 	 0,00%
0810	 Službe rekreacije i sporta	 6.000,00 	 0,00 	 0,00%
K100501	 UREĐENJE SPORTSKIH TERENA NK VINDIJA	 6.000,00 	 0,00 	 0,00%
52	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 6.000,00 	 0,00 	 0,00%
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 6.000,00 	 0,00 	 0,00%
412	 Nematerijalna imovina	 6.000,00 	 0,00 	 0,00%
4124	 Ostala prava	 6.000,00 	 0,00 	 0,00%

004	 DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 1.368.030,00 	 187.085,97 	 5,30%
00401	 GOSPODARSTVO I POLJOPRIVREDA	 62.800,00 	 23.818,29 	 37,93%
1011	 PROGRAM: JAVNE POTREBE U SOCIJALNOJ 
	 SKRBI I ZDRAVSTVU	 26.400,00 	 14.242,20 	 53,95%
0760	 Poslovi i usluge zdravstva koje nisu drugdje 
	 svrstane	 26.400,00 	 14.242,20 	 53,95%
A101108	 SUFINANCIRANJE RADA AMBULANTE	 26.400,00 	 14.242,20 	 53,95%
11	 Opći prihodi i primici	 26.400,00 	 14.242,20 	 53,95%
3	 Rashodi poslovanja	 26.400,00 	 14.242,20 	 53,95%
381	 Tekuće donacije	 26.400,00 	 14.242,20 	 53,95%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 26.400,00 	 14.242,20 	 53,95%

1013	 PROGRAM: RAZVOJ POLJOPRIVREDE, 
	 PODUZETNIŠTVA I TURIZMA	 30.000,00 	 6.792,95 	 22,64%
0421	 Subvencije	 30.000,00 	 6.792,95 	 22,64%
A101300	 POTICANJE RAZVOJA MALOG I SREDNJEG 
	 PODUZETNIŠTVA	 13.500,00 	 3.700,00 	 27,41%
11	 Opći prihodi i primici	 13.500,00 	 3.700,00 	 27,41%
3	 Rashodi poslovanja	 13.500,00 	 3.700,00 	 27,41%

Brojčana oznaka i naziv Plan za 2025. Izvršenje 
1-6/2025.

Indeks /
izvršenje 

izvorni plan



Broj 87/2025. 4851»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

352	 Subvencije trg. društvima, zadrugama, 
	 poljoprivred. i obrt. izvan javnog sektora	 13.500,00 	 3.700,00 	 27,41%
3522	 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama 
	 izvan javnog sektora	 13.500,00 	 0,00 	 0,00%
3523	 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima	 0,00 	 3.700,00 	 -

A101303	 POTICANJE RAZVOJA POLJOPRIVREDE	 13.500,00 	 3.000,00 	 22,22%
11	 Opći prihodi i primici	 13.500,00 	 3.000,00 	 22,22%
3	 Rashodi poslovanja	 13.500,00 	 3.000,00 	 22,22%
352	 Subvencije trg. društvima, zadrugama, 
	 poljoprivred. i obrt. izvan javnog sektora	 13.500,00 	 3.000,00 	 22,22%
3523	 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima	 13.500,00 	 3.000,00 	 22,22%

A101304	 SUFINANCIRANJE UMJETNOG 
	 OSJEMENJIVANJA	 3.000,00 	 92,95 	 3,10%
11	 Opći prihodi i primici	 3.000,00 	 92,95 	 3,10%
3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00 	 92,95 	 3,10%
352	 Subvencije trg. društvima, zadrugama, 
	 poljoprivred. i obrt. izvan javnog sektora	 3.000,00 	 92,95 	 3,10%
3523	 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima	 3.000,00 	 92,95 	 3,10%

1019	 ZAŠTITA OKOLIŠA I SKRB ZA ŽIVOTINJE	 6.400,00 	 2.783,14 	 43,49%
0560	 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
	 drugdje svrstani	 6.400,00 	 2.783,14 	 43,49%
A101305	 POSLOVI DERATIZACIJE, DEZINSEKCIJE,
	 ZAŠTITE OKOLIŠA, SKRB ZA ŽIVOTINJE	 6.400,00 	 2.783,14 	 43,49%
11	 Opći prihodi i primici	 6.400,00 	 2.783,14 	 43,49%
3	 Rashodi poslovanja	 6.400,00 	 2.783,14 	 43,49%
323	 Rashodi za usluge	 6.400,00 	 2.783,14 	 43,49%
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 0,00 	 1.073,14 	 -
3239	 Ostale usluge	 6.400,00 	 1.710,00 	 26,72%

00402	 KULTURA	 42.165,00 	 0,00 	 0,00%
1006	 PROGRAM: PROMICANJE KULTURE I ZAŠTITA 
	 KULTURNE BAŠTINE	 35.165,00 	 0,00 	 0,00%
0820	 Služba kulture	 35.165,00 	 0,00 	 0,00%
A100105	 DOGAĐANJA U OPĆINI DV	 20.000,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 20.000,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00 	 0,00 	 0,00%
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00 	 0,00 	 0,00%
3239	 Ostale usluge	 20.000,00 	 0,00 	 0,00%

A100601	 OSTALE DONACIJE UDRUGAMA-KULTURA	 665,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 665,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 665,00 	 0,00 	 0,00%
381	 Tekuće donacije	 665,00 	 0,00 	 0,00%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 665,00 	 0,00 	 0,00%

K100602	 REKONSTRUKCIJA ZGRADE ZA GALERIJU 
	 S. STOLNIK	 14.500,00 	 0,00 	 0,00%
52	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 14.500,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 14.500,00 	 0,00 	 0,00%
323	 Rashodi za usluge	 14.500,00 	 0,00 	 0,00%
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 14.500,00 	 0,00 	 0,00%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00 	 0,00 	 -
421	 Građevinski objekti	 0,00 	 0,00 	 -
4214	 Ostali građevinski objekti	 0,00 	 0,00 	 -

56	 Pomoći od međunarodnih organizacija 
	 i tijela EU	 0,00 	 0,00 	 -
3	 Rashodi poslovanja	 0,00 	 0,00 	 -

Brojčana oznaka i naziv Plan za 2025. Izvršenje 
1-6/2025.

Indeks /
izvršenje 

izvorni plan



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2025.4852

323	 Rashodi za usluge	 0,00 	 0,00 	 -
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 0,00 	 0,00 	 -

1007	 PROGRAM: RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA - 
	 UDRUGE	 7.000,00 	 0,00 	 0,00%
0860	 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
	 nisu drugdje svrstani	 7.000,00 	 0,00 	 0,00%
A100703	 POTPOR PROGRAMIMA UDRUGA 
	 U PODRUČJU KULTURE-KUD	 5.000,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 5.000,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00 	 0,00 	 0,00%
381	 Tekuće donacije	 5.000,00 	 0,00 	 0,00%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 5.000,00 	 0,00 	 0,00%

A100706	 POTPORA PROGRAMIMA VJERSKIH 
	 ZAJEDNICA	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
381	 Tekuće donacije	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%

00403	 SPORT I REKREACIJA	 17.865,00 	 2.742,22 	 15,35%
1005	 PROGRAM: RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE	 7.165,00 	 0,00 	 0,00%
0810	 Službe rekreacije i sporta	 7.165,00 	 2.742,22 	 38,27%
A100500	 OSTALE DONACIJE- nogometni klubovi	 665,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 665,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 665,00 	 0,00 	 0,00%
381	 Tekuće donacije	 665,00 	 0,00 	 0,00%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 665,00 	 0,00 	 0,00%

T100501	 UREĐENJE I ODRŽAVANJE SPORTSKIH 
	 IGRALIŠTA	 6.500,00 	 2.742,22 	 42,19%
11	 Opći prihodi i primici	 6.500,00 	 2.742,22 	 42,19%
3	 Rashodi poslovanja	 6.500,00 	 0,00 	 0,00%
323	 Rashodi za usluge	 6.500,00 	 0,00 	 0,00%
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 6.500,00 	 0,00 	 0,00%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00 	 2.742,22 	 -
421	 Građevinski objekti	 0,00 	 0,00 	 -
4214	 Sportski i rekreacijski tereni	 0,00 	 2.742,22 	 -

1007	 PROGRAM: RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA - 
	 UDRUGE	 10.700,00 	 0,00 	 0,00%
0810	 Službe rekreacije i sporta	 10.700,00 	 0,00 	 0,00%
A100700	 POTPORE PROGRAMIMA SPORTSKIH 
	 UDRUGA	 10.700,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 10.700,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 10.700,00 	 0,00 	 0,00%
381	 Tekuće donacije	 10.700,00 	 0,00 	 0,00%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 10.700,00 	 0,00 	 0,00%

00404	 ODGOJ I OBRAZOVANJE	 856.400,00 	 63.459,07 	 7,41%
1009	 PROGRAM: PREDŠKOLSKI ODGOJ	 776.000,00 	 34.777,10 	 4,48%
0911	 Predškolsko obrazovanje	 776.000,00 	 34.777,10 	 4,48%
A100900	 SUFINANCIRANJE BORAVKA DJECE 
	 U DJEČJIM VRTIĆIMA	 60.000,00 	 34.777,10 	 57,96%
11	 Opći prihodi i primici	 60.000,00 	 34.777,10 	 57,96%
3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00 	 34.777,10 	 57,96%
352	 Subvencije trg. društvima, zadrugama, 
	 poljoprivred. i obrt. izvan javnog sektora	 45.000,00 	 25.719,48 	 57,15%
3522	 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama 
	 izvan javnog sektora	 45.000,00 	 25.719,48 	 57,15%

Brojčana oznaka i naziv Plan za 2025. Izvršenje 
1-6/2025.

Indeks /
izvršenje 

izvorni plan



Broj 87/2025. 4853»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

366	 Pomoći proračunskim korisnicima drugih 
	 proračuna	 15.000,00 	 6.858,50 	 45,72%
3661	 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima 
	 drugih proračuna	 15.000,00 	 6.858,50 	 45,72%

372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 iz proračuna	 0,00 	 1.080,00 	 -
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 0,00 	 1.080,00 	 -

381	 Tekuće donacije	 0,00 	 1.119,12 	 -
3811	 Tekuće donacije u novcu	 0,00 	 1.119,12 	 -

A100902	 SUFINANCIRANJE MALE ŠKOLE	 4.000,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 4.000,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00 	 0,00 	 0,00%
381	 Tekuće donacije	 4.000,00 	 0,00 	 0,00%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 4.000,00 	 0,00 	 0,00%

A100903	 POTPORA ZA DJECU KOJA NE POHAĐAJU 
	 DJEČJI VRTIĆ	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 iz proračuna	 0,00 	 0,00 	 -
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 0,00 	 0,00 	 -

381	 Tekuće donacije	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%

K100901	 REKONSTRUKCIJA PROSTORA U PŠ ZA 
	 DJEČJI VRTIĆ	 710.000,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 0,00 	 0,00 	 -
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00 	 0,00 	 -
421	 Građevinski objekti	 0,00 	 0,00 	 -
4212	 Zgrade znanstvenih i obrazovnih institucija	 0,00 	 0,00 	 -

52	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 200.000,00 	 0,00 	 0,00%
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 200.000,00 	 0,00 	 0,00%
412	 Nematerijalna imovina	 200.000,00 	 0,00 	 0,00%
4124	 Ostala prava	 200.000,00 	 0,00 	 0,00%

421	 Građevinski objekti	 0,00 	 0,00 	 -
4212	 Zgrade znanstvenih i obrazovnih institucija	 0,00 	 0,00 	 -

56	 Pomoći od međunarodnih organizacija 
	 i tijela EU	 510.000,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00 	 0,00 	 0,00%
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00 	 0,00 	 0,00%
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 10.000,00 	 0,00 	 0,00%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 500.000,00 	 0,00 	 0,00%
412	 Nematerijalna imovina	 500.000,00 	 0,00 	 0,00%
4124	 Ostala prava	 500.000,00 	 0,00 	 0,00%

1010	 PROGRAM: ŠKOLSKA DJECA	 68.400,00 	 28.681,97 	 41,93%
0912	 Osnovno obrazovanje	 42.400,00 	 15.018,51 	 35,42%
A101000	 SUFINANCIRANJE ŠKOLE PLIVANJA	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
381	 Tekuće donacije	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%

Brojčana oznaka i naziv Plan za 2025. Izvršenje 
1-6/2025.

Indeks /
izvršenje 

izvorni plan



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2025.4854

A101001	 SUFINANCIRANJE ŠKOLSKIH PROJEKATA 
	 I DJEČJI DAROVI	 4.400,00 	 3.979,80 	 90,45%
11	 Opći prihodi i primici	 4.400,00 	 3.979,80 	 90,45%
3	 Rashodi poslovanja	 4.400,00 	 0,00 	 0,00%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 iz proračuna	 4.400,00 	 0,00 	 0,00%
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 4.400,00 	 0,00 	 0,00%

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00 	 3.979,80 	 -
422	 Postrojenja i oprema	 0,00 	 0,00 	 -
4222	 Komunikacijska oprema	 0,00 	 3.979,80 	 -

A101002	 SUFINANCIRANJE ŠKOLSKOG PRIBORA 
	 I RADNIH BILJEŽNICA	 6.000,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 6.000,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 6.000,00 	 0,00 	 0,00%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 iz proračuna	 6.000,00 	 0,00 	 0,00%
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 6.000,00 	 0,00 	 0,00%

A101004	 Edukativne radionice za mlade	 30.000,00 	 11.038,71 	 36,80%
52	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 30.000,00 	 11.038,71 	 36,80%
3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00 	 11.038,71 	 36,80%
323	 Rashodi za usluge	 30.000,00 	 10.145,05 	 33,82%
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 0,00 	 225,00 	 -
3235	 Zakupnine i najamnine	 0,00 	 600,00 	 -
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 30.000,00 	 8.160,05 	 27,20%
3239	 Ostale usluge	 0,00 	 1.160,00 	 -

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00 	 779,10 	 -
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00 	 779,10 	

321	 Naknade troškova zaposlenima	 0,00 	 114,56 	 -
3214	 Ostale naknade troškova zaposlenima	 0,00 	 114,56 	 -

1040	 Obitelj i djeca	 26.000,00 	 13.663,46 	 52,55%
A101003	 SUFINANCIRANJE PRODUŽENOG 
	 BORAVKA OŠ	 26.000,00 	 13.663,46 	 52,55%
11	 Opći prihodi i primici	 26.000,00 	 13.663,46 	 52,55%
3	 Rashodi poslovanja	 26.000,00 	 13.663,46 	 52,55%
323	 Rashodi za usluge	 0,00 	 13.663,46 	 -
3239	 Ostale usluge	 0,00 	 13.663,46 	 -

366	 Pomoći proračunskim korisnicima drugih 
	 proračuna	 26.000,00 	 0,00 	 0,00%
3661	 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima 
	 drugih proračuna	 26.000,00 	 0,00 	 0,00%

1014	 PROGRAM: UČENICI I STUDENTI	 12.000,00 	 0,00 	 0,00%
0922	 Naknade i pomoći učenicima i studentima	 12.000,00 	 0,00 	 0,00%
A101400	 NAGRADE UČENICIMA I STIPENDIJE	 12.000,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 12.000,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 12.000,00 	 0,00 	 0,00%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 iz proračuna	 12.000,00 	 0,00 	 0,00%
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 12.000,00 	 0,00 	 0,00%

00405	 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE	 92.000,00 	 9.738,00 	 0,00%
1008	 PROGRAM: PROTUPOŽARNA I CIVILNA 
	 ZAŠTITA	 92.000,00 	 9.738,00 	 0,00%
0320	 Usluge protupožarne zaštite	 90.000,00 	 9.738,00 	 0,00%
A100800	 FINANCIRANJE DOBROVOLJNOG 
	 VATOGASNOG DRUŠTVA	 50.000,00 	 4.363,00 	 8,73%
11	 Opći prihodi i primici	 50.000,00 	 4.363,00 	 8,73%

Brojčana oznaka i naziv Plan za 2025. Izvršenje 
1-6/2025.

Indeks /
izvršenje 

izvorni plan



Broj 87/2025. 4855»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00 	 4.363,00 	 8,73%
381	 Tekuće donacije	 50.000,00 	 4.363,00 	 8,73%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 50.000,00 	 4.363,00 	 8,73%

K100801	 KAPITALNA DONACIJA-izgradnja DVD	 40.000,00 	 5.375,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 40.000,00 	 5.375,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00 	 5.375,00 	 0,00%
323	 Rashodi za usluge	 0,00 	 5.375,00 	 -
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 0,00 	 4.375,00 	 -
3235	 Zakupnine i najamnine	 0,00 	 1.000,00 	 -

382	 Kapitalne donacije	 40.000,00 	 0,00 	 0,00%
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	 40.000,00 	 0,00 	 0,00%

0360	 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu 
	 drugdje svrstani	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
A100802	 PROGRAMI CIVILNE ZAŠTITE I GSS-a	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
381	 Tekuće donacije	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%

00406	 SOCIJALNA SKRB	 222.600,00 	 73.330,68 	 32,94%
1007	 PROGRAM: RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA - 
	 UDRUGE	 1.500,00 	 0,00 	 0,00%
1090	 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
	 svrstane	 1.500,00 	 0,00 	 0,00%
A100701	 POTPORA PROGRAMIMA UDRUGA I ZAKLADA 
	 U SOCIJALNOJ SKRBI	 1.500,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 1.500,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 1.500,00 	 0,00 	 0,00%
381	 Tekuće donacije	 1.500,00 	 0,00 	 0,00%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 1.500,00 	 0,00 	 0,00%

1011	 PROGRAM: JAVNE POTREBE U SOCIJALNOJ 
	 SKRBI I ZDRAVSTVU	 141.100,00 	 73.330,68 	 51,97%
1020	 Starost	 121.100,00 	 66.530,68 	 54,94%
A100201	 EU PROJEKT ZAŽELI	 121.100,00 	 66.530,68 	 54,94%
52	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 121.100,00 	 66.530,68 	 54,94%
3	 Rashodi poslovanja	 121.100,00 	 66.530,68 	 54,94%
311	 Plaće (Bruto)	 93.600,00 	 44.041,32 	 47,05%
3111	 Plaće za redovan rad	 93.600,00 	 44.041,32 	 47,05%

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 0,00 	 1.200,00 	 -
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 0,00 	 1.200,00 	 -

313	 Doprinosi na plaće	 0,00 	 7.266,84 	 -
3132	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 0,00 	 7.266,84 	 -

321	 Naknade troškova zaposlenima	 0,00 	 3.439,72 	 -
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu 
	 i odvojeni život	 0,00 	 3.339,72 	 -
3214	 Ostale naknade troškova zaposlenima	 0,00 	 100,00 	 -

323	 Rashodi za usluge	 27.500,00 	 10.582,80 	 38,48%
3239	 Ostale usluge	 27.500,00 	 2.332,80 	 8,48%
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 0,00 	 8.250,00 	 -

1070	 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 
	 obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	 20.000,00 	 6.800,00 	 34,00%
A101101	 POTPORE ZA SOCIJALNO UGROŽENE 
	 STANOVNIKE	 15.000,00 	 6.800,00 	 45,33%
11	 Opći prihodi i primici	 15.000,00 	 6.800,00 	 45,33%

Brojčana oznaka i naziv Plan za 2025. Izvršenje 
1-6/2025.

Indeks /
izvršenje 

izvorni plan



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2025.4856

3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00 	 6.800,00 	 45,33%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 iz proračuna	 15.000,00 	 6.800,00 	 45,33%
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 15.000,00 	 6.800,00 	 45,33%
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 0,00 	 0,00 	 -

381	 Tekuće donacije	 0,00 	 0,00 	 -
3811	 Tekuće donacije u novcu	 0,00 	 0,00 	 -

A101102	 HUMANITARNI PROGRAMI CRVENOG KRIŽA	 5.000,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 5.000,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00 	 0,00 	 0,00%
381	 Tekuće donacije	 5.000,00 	 0,00 	 0,00%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 5.000,00 	 0,00 	 0,00%

1012	 PROGRAM: POTPORA MLADIM OBITELJIMA	 80.000,00 	 0,00 	 0,00%
1040	 Obitelj i djeca	 80.000,00 	 0,00 	 0,00%
A101200	 POTPORA ZA NOVOROĐENO DJETE	 10.000,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 10.000,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00 	 0,00 	 0,00%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 iz proračuna	 10.000,00 	 0,00 	 0,00%
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 10.000,00 	 0,00 	 0,00%

A101201	 POTPORA MLADIM OBITELJIMA KOD 
	 GRADNJE - ADAP. KUĆE	 70.000,00 	 0,00 	 0,00%
52	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 70.000,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 70.000,00 	 0,00 	 0,00%
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
	 iz proračuna	 70.000,00 	 0,00 	 0,00%
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 70.000,00 	 0,00 	 0,00%

00407	 UDRUGE GRAĐANA	 28.000,00 	 3.042,71 	 10,87%
1007	 PROGRAM: RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA - 
	 UDRUGE	 28.000,00 	 3.042,71 	 10,87%
0160	 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane	 13.500,00 	 2.042,71 	 15,13%
A100707	 OSTALE DONACIJE-UDRUGAMA CIVILNOG 
	 DRUŠTVA	 5.000,00 	 1.401,31 	 28,03%
11	 Opći prihodi i primici	 5.000,00 	 1.401,31 	 28,03%
3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00 	 1.401,31 	 28,03%
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00 	 901,31 	 -
3293	 Reprezentacija	 0,00 	 901,31 	 -

381	 Tekuće donacije	 5.000,00 	 500,00 	 10,00%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 5.000,00 	 500,00 	 10,00%

A100708	 UDRUGE GRAĐANA-po natječaju	 8.500,00 	 641,40 	 7,55%
11	 Opći prihodi i primici	 8.500,00 	 641,40 	 7,55%
3	 Rashodi poslovanja	 8.500,00 	 641,40 	 7,55%
381	 Tekuće donacije	 8.500,00 	 641,40 	 7,55%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 8.500,00 	 0,00 	 0,00%
3812	 Ostale tekuće donacije u naravi	 0,00 	 641,40 	 -

0423	 Ribarstvo i lov	 10.000,00 	 1.000,00 	 10,00%
A100702	 PROGRAMI UDRUGA ZA ZAŠTITU PRIRODE 
	 I ŽIVOTINJA-LOVSTVO	 10.000,00 	 1.000,00 	 10,00%
11	 Opći prihodi i primici	 10.000,00 	 1.000,00 	 10,00%
3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00 	 1.000,00 	 10,00%
323	 Rashodi za usluge	 0,00 	 1.000,00 	 -
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 0,00 	 1.000,00 	 -

381	 Tekuće donacije	 10.000,00 	 0,00 	 0,00%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 10.000,00 	 0,00 	 0,00%

Brojčana oznaka i naziv Plan za 2025. Izvršenje 
1-6/2025.

Indeks /
izvršenje 

izvorni plan



Broj 87/2025. 4857»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

1020	 Starost	 2.500,00 	 0,00 	 0,00%
A100704	 POTPORA UDRUGAMA ZA TREĆU ŽIVOTNU 
	 DOB - UDR. UMIROVLJENIKA	 2.500,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 2.500,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 2.500,00 	 0,00 	 0,00%
381	 Tekuće donacije	 2.500,00 	 0,00 	 0,00%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 2.500,00 	 0,00 	 0,00%

1090	 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
	 svrstane	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
A100705	 POTPORA UDRUGAMA BRANITELJA - VOĆA	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
381	 Tekuće donacije	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 2.000,00 	 0,00 	 0,00%

00408	 TURIZAM	 24.500,00 	 8.470,00 	 34,57%
1006	 PROGRAM: PROMICANJE KULTURE 
	 I ZAŠTITA KULTURNE BAŠTINE	 3.000,00 	 0,00 	 0,00%
0820	 Služba kulture	 3.000,00 	 0,00 	 0,00%
K100600	 ŠPILJA VINDIJA	 3.000,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 3.000,00 	 0,00 	 0,00%
4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.000,00 	 0,00 	 0,00%
412	 Nematerijalna imovina	 3.000,00 	 0,00 	 0,00%
4124	 Ostala prava	 3.000,00 	 0,00 	 0,00%

1013	 PROGRAM: RAZVOJ TURIZMA	 21.500,00 	 8.470,00 	 39,40%
0473	 Turizam	 21.500,00 	 8.470,00 	 39,40%
A101302	 RAD TURISTIČKE ZAJEDNICE	 8.000,00 	 0,00 	 0,00%
11	 Opći prihodi i primici	 8.000,00 	 0,00 	 0,00%
3	 Rashodi poslovanja	 21.500,00 	 0,00 	 0,00%
323	 Rashodi za usluge	 8.000,00 	 0,00 	 0,00%
3239	 Ostale usluge	 8.000,00 	 0,00 	 0,00%

A101306	 POTICANJE RAZVOJA TURIZMA	 13.500,00 	 8.470,00 	 62,74%
11	 Opći prihodi i primici	 13.500,00 	 8.470,00 	 62,74%
3	 Rashodi poslovanja	 13.500,00 	 8.470,00 	 62,74%
323	 Rashodi za usluge	 0,00 	 8.470,00 	 -
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 0,00 	 7.370,00 	 -
3239	 Ostale usluge	 0,00 	 1.100,00 	 -
352	 Subvencije trg. društvima, zadrugama, 
	 poljoprivred. i obrt. izvan javnog sektora	 13.500,00 	 0,00 	 0,00%
3522	 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama 
	 izvan javnog sektora	 13.500,00 	 0,00 	 0,00%

1014	 PROGRAM: PREKOGRANIČNA SURADNJA	 21.700,00 	 2.485,00 	 11,45%
0517	 INTEREG	 21.700,00 	 2.485,00 	 11,45%
A101307	 Program prekogranične suradnje	 21.700,00 	 2.485,00 	 11,45%
11	 Opći prihodi i primici	 21.700,00 	 2.485,00 	 11,45%
3	 Rashodi poslovanja	 4.350,00 	 0,00 	 0,00%
323	 Rashodi za usluge	 4.350,00 	 0,00 	 0,00%
3239	 Ostale usluge	 4.350,00 	 0,00 	 0,00%

56	 Pomoći od međunarodnih organizacija 
	 i tijela EU	 17.350,00 	 2.485,00 	 14,32%
3	 Rashodi poslovanja	 17.350,00 	 2.485,00 	 14,32%
323	 Rashodi za usluge	 17.350,00 	 2.485,00 	 14,32%
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 17.350,00 	 2.485,00 	 14,32%

	 UKUPNO RASHODI:	 4.384.780,00 	 634.828,43 	 14,50%

Brojčana oznaka i naziv Plan za 2025. Izvršenje 
1-6/2025.

Indeks /
izvršenje 

izvorni plan



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2025.4858

Članak 4.
Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine 

Donja Voća za 2025. godinu objavit će se u »Službe-
nom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 400-03/25-01/04
URBROJ: 2186-014-25-01
Donja Voća, 19. rujna 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Željko Žmegač, v.r.

32.
Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 
29. i 44. Statuta Općine Donja Voća (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 19/21), Općinsko vijeće 
Općine Donja Voća na 2. sjednici održanoj 19. rujna 
2025. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o osnivanju Socijalnog vijeća  

Općine Donja Voća

Članak 1.
Ovom Odlukom o osnivanju Socijalnog vijeća Opći-

ne Donja Voća (u daljnjem tekstu: »Odluka«) uređuje 
se osnivanje Socijalnog vijeća Općine Donja Voća (u 
daljnjem tekstu: »Socijalno vijeće«) djelokrug i zadaće, 
broj članova i način izbora, imenovanja i razrješenja 
članova, način rada i odlučivanja kao i druga pitanja 
značajna za rad Socijalnog vijeća.

Članak 2.
Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno 

značenje koriste se neutralno i odnose se jednako na 
muški i ženski spol. 

Članak 3.
Socijalno vijeće utvrđuje nacrt programa o socijalnoj 

skrbi i kriterije za ostvarivanje pojedinih oblika skrbi, 
razmatra i utvrđuje prijedloge za dodjelu materijalnih 
oblika socijalne skrbi, priprema zahtjeve za dodjelu 
jednokratnih novčanih pomoći, potiče mjere u pogledu 
obiteljsko - pravne zaštite za nezbrinute, zapuštene i 
nemoćne osobe, obavlja i druge poslove iz djelatnosti 
socijalne skrbi koje mu povjeri Općinsko vijeće. 

Članak 4.
Rad Socijalnog vijeća odvija se na sjednicama. 

Predsjednik Socijalnog vijeća saziva sjednice Soci-
jalnog vijeća, predsjedava im, predlaže dnevni red, 
rukovodi radom i potpisuje akte koje Socijalno vijeće 
donosi. Sjednica Socijalnog vijeća se može održati 
ako je nazočna većina članova, a odluke se donose 
većinom glasova nazočnih članova Socijalnog vijeća.

Članak 5.
Socijalno vijeće sastoji se od tri člana, predsjedni-

ka i dva člana. Članovi Socijalnog vijeća su vijećnici 
Općine Donja Voća. 

Mandat članovima Socijalnog vijeća počinje Odlu-
kom vijeća, a prestaje danom razrješenja, a u svakom 
slučaju danom prestanka mandata Općinskog vijeća. 

Članak 6.
U Socijalno vijeće imenuju se:
1.	 Danica Denac, predsjednica 
2.	 Tomislav Kokotec, član 
3.	 Mateja Bunić, članica.

Članak 7.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o osnivanju Socijalnog vijeća Općine Donja 
Voća (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
131/23).

 
Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave 
u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 024-05/25-01/05
URBROJ: 2186-014-25-01
Donja Voća, 19. rujna 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Željko Žmegač, v.r.

33.
Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) te članka 29. i 35. Statuta Općine Donja Voća 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 19/21), 
Općinsko vijeće Općine Donja Voća na 2. sjednici 
održanoj 19. rujna 2025. godine, donosi

O D L U K U
o utvrđivanju naknade za rad vijećnika  

i predsjednika Općinskog vijeća  
Općine Donja Voća

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se visina naknade za 

rad vijećnika i predsjednika Općinskog vijeća Općine 
Donja Voća.

Članak 2.
Vijećnik Općinskog vijeća za svoj rad u Općinskom 

vijeću ima pravo na neto naknadu u iznosu od 30,00 
EUR za svaku sjednicu.

Predsjednik Općinskog vijeća za svoj rad u Općin-
skom vijeću ima pravo na mjesečnu neto naknadu u 
iznosu od 70,00 EUR. 



Broj 87/2025. 4859»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 3.
Prethodno navedeni, kada se odriču naknade za 

svoj rad, podnose potpisanu pismenu izjavu o odri-
canju prava na naknadu. Izjava o odricanju može se 
naknadno pismeno opozvati kada navedeni ponovno 
žele steći pravo na daljnju naknadu za svoj rad.

Članak 4.
Pravo na naknadu iz članka 2., stavak 1. ostvaruje 

se dolaskom na sjednicu Općinskog vijeća.
Naknade za rad utvrđene člankom 2. obračunavaju 

se i isplaćuju polugodišnje na žiro račun korisnika 
naknade.

Članak 5.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o visini naknade članovima Općinskog vijeća 
Općine Donja Voća (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 61/21).

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 024-05/25-01/06 
URBROJ: 2186-014-25-01 
Donja Voća, 19. rujna 2025. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Željko Žmegač, v.r.

34.
Na temelju članka 109. Zakona o cestama (»Narod-

ne novine«, broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 
110/19, 144/21, 114/22, 04/23 i 133/23) i članka 29. 
Statuta Općine Donja Voća (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 19/21), Općinsko vijeće Općine 
Donja Voća na 2. sjednici održanoj 19. rujna 2025. 
godine, donosi

O D L U K U
o izmjenama i dopunama  

Odluke o nerazvrstanim cestama

Članak 1.
U Odluci o nerazvrstanim cestama (»Službeni 

vjesnik Varaždinske županije«, broj 51/14, 41A/16, 
14/24 i 41/25), članak 6., stavak 2. Dodatak I. - Popis 
nerazvrstanih cesta na području Općine Donja Voća, 
dopunjuje se kako slijedi: 

CESTA NAZIV 
CESTE OPIS CESTE NASELJE K.O. DULJINA 

CESTE (m)
KATASTARSKE 

ČESTICE

NC 052 Rijeka 
Voćanska 

Rijeka Voćanska - 
Ham

Rijeka 
Voćanska 

Gornja 
Voća 271 10884, 11550, 11549, 10898, 

11546, 10899, 10900

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 340-07/25-01/04
URBROJ: 2186-014-25-02
Donja Voća, 19. rujna 2025. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Željko Žmegač, v.r.

35.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i član-
ka 29. Statuta Općine Donja Voća (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 19/21), Općinsko vijeće 
Općine Donja Voća na 2. sjednici održanoj dana  
19. rujna 2025. godine, donosi

O D L U K U
o određivanju potpisnika financijske 

dokumentacije Općine Donja Voća

Članak 1.
Ovom Odlukom određuju se potpisnici financijske 

dokumentacije Općine Donja Voća kako slijedi: 

1.	 Sanja Kočet - općinska načelnica,
2.	 Željko Žmegač - predsjednik Općinskog vijeća  

	 Općine Donja Voća.

Članak 2.
Ovlašteni potpisnici financijske dokumentacije iz 

članka 1. ove Odluke vlastoručnim potpisom ovjeravaju 
financijsku dokumentaciju Općine Donja Voća samo-
stalno s time da predsjednik Općinskog vijeća istu 
ovjerava u slučaju spriječenosti općinske načelnice.

Nalozi za plaćanje ovjeravaju se samostalno, sa 
jednim potpisom ovlaštenog potpisnika.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 401-01/25-01/01
URBROJ: 2186-014-25-01
Donja Voća, 19. rujna 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Željko Žmegač, v.r.

36.
Na temelju članka 10. stavak 3. Zakona o fi-

nanciranju političkih aktivnosti, izborne promidžbe i 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2025.4860

referenduma (»Narodne novine«, broj 29/19 i 98/19) 
i članka 29. Statuta Općine Donja Voća (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 19/21), Općinsko 
vijeće Općine Donja Voća na 2. sjednici održanoj  
19. rujna 2025. godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o raspoređivanju sredstava  
za redovito godišnje financiranje političkih  
stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću  

Općine Donja Voća u 2025. godini

Članak 1.
U Odluci o raspoređivanju sredstava za redovito 

godišnje financiranje političkih stranaka zastupljenih u 
Općinskom vijeću Općine Donja Voća u 2025. godini 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 126/24) 
članak 3. - tabelarni dio mijenja se za razdoblje od 
konstituiranja Općinskog vijeća do 31.12.2025. go-
dine, sukladno Konačnim rezultatima izbora članova 
Općinskog vijeća provedenih 18. svibnja 2025. godine 
i sastavu Općinskog vijeća Općine Donja Voća nakon 
održane konstituirajuće sjednice dana 12. lipnja 2025. 
godine te glasi:

 

 Naziv političke stranke Broj 
vijećnika

Podzastupljeni 
spol

Iznos 
u eurima 

Kandidacijska lista grupe birača nositeljica 
Sanja Kočet 7 2 1.548,00

Hrvatska demokratska zajednica - HDZ 2 1  451,58
UKUPNO 9 3 1.999,50

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od  

dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 402-07/24-01/03
URBROJ: 2186-014-25-01
Donja Voća, 19. rujna 2025. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Željko Žmegač, v.r.

37.
Na temelju članka 14. stavaka 1. i 2. Zakona o 

ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 
(»Narodne novine«, broj 16/19) i članka 29. Statuta 
Općine Donja Voća (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 19/21), Općinsko vijeće Općine Donja 
Voća na svojoj 2. sjednici održanoj dana 19. rujna 
2025. godine, donosi 

O D L U K U 
o imenovanju članova Povjerenstva za procjenu 
šteta od prirodnih nepogoda Općine Donja Voća 

Članak 1.
U Povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih 

nepogoda (u daljnjem tekstu: Općinsko povjerenstvo) 
imenuju se:

1. 	Branko Jakopec, za predsjednika
2. 	Marina Švetak, za članicu
3. 	Maja Pintarić, za članicu.

Članak 2.
Općinsko povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke 

obavlja sljedeće poslove: 

1. 	utvrđuje i provjerava visinu štete od prirodne 
nepogode za područje Općine Donja Voća, 

2. 	unosi podatke o prvim procjenama šteta u Re-
gistar šteta, 

3. 	unosi i prosljeđuje putem Registra šteta konačne 
procjene šteta Županijskom povjerenstvu, 

4.	 raspoređuje dodijeljena sredstva pomoći za 
ublažavanje i djelomično uklanjanje posljedica 
prirodnih nepogoda oštećenicima, 

5. 	prati i nadzire namjensko korištenje odobrenih 
sredstava pomoći za djelomičnu sanaciju šteta 
od prirodnih nepogoda sukladno zakonu, 

6. 	izrađuju izvješća o utrošku dodijeljenih sred-
stava žurne pomoći i sredstava pomoći za 
ublažavanje i djelomično uklanjanje posljedica 
prirodnih nepogoda i dostavlja ih Županijskom 
povjerenstvu putem Registra šteta, 

7. 	surađuje sa Županijskim povjerenstvom u pro-
vedbi zakona, 

8.	 donosi plan djelovanja u području prirodnih 
nepogoda iz svoje nadležnosti, 

9. 	obavlja druge poslove i aktivnosti iz svojeg 
djelokruga u suradnji sa Županijskim povjeren-
stvom. 

Članak 3.
Članovi Općinskog povjerenstva imenuju se na 

vrijeme od četiri godine. 

Članak 4.
Stručne i administrativne poslove za Općinsko 

povjerenstvo obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine 
Donja Voća. 

Članak 5.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o izboru Povjerenstva za procjenu šteta od 
elementarnih nepogoda (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 61/21).



Broj 87/2025. 4861»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 920-02/25-01/01
URBROJ: 2186-014-25-01
Donja Voća, 19. rujna 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Željko Žmegač, v.r.

38.
Na temelju članka 12. i 25. Zakona o sustavu 

strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike 
Hrvatske (»Narodne novine«, broj 123/17 i 151/22) 
te članka 29. Statuta Općine Donja Voća (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 19/21), Općinsko 
vijeće Općine Donja Voća na 2. sjednici održanoj  
19. rujna 2025. godine, donijelo je 

O D L U K U
o pokretanju postupka izrade Strategije zelene 

urbane obnove Općine Donja Voća 

Članak 1.
Pokreće se postupak izrade Strategije zelene 

urbane obnove Općine Donja Voća te provedba svih 
pripremnih i popratnih aktivnosti za izradu Strategije. 

Članak 2.
Strategija zelene urbane obnove Općine Donja 

Voća strateška je podloga u svrhu ostvarenja ciljeva 
razvoja zelene infrastrukture, integraciju NBS rješe-
nja, unaprjeđenja kružnog gospodarenja prostorom i 
zgradama, ciljeva energetske učinkovitosti, prilagodbe 
klimatskim promjenama i jačanja otpornosti na rizike, 
te predstavlja strateški akt razvoja cjelokupne zelene 
infrastrukture i održivog razvoja urbanog područja 
Općine Donja Voća. 

Članak 3.
Ovlašćuje se načelnica Općine Donja Voća za 

osnivanje i imenovanje članova radnih tijela zadu-
ženih za pripremu i izradu dokumenata u skladu s 
ovom Odlukom.

Članak 4.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Jedinstveni 

upravni odjel Općine Donja Voća. 

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave 

u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 972-01/25-01/01 
URBROJ: 2186-014-25-01 
Donja Voća, 19. rujna 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Željko Žmegač, v.r.

OPĆINA PETRIJANEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

66.
Na temelju članka 28. Statuta Općine Petrijanec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/21), 
Općinsko vijeće Općine Petrijanec na 4. sjednici odr-
žanoj dana 24. rujna 2025. godine, donosi	

O D L U K U 
o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja  

u projekt Interpretacijski park  
»Zelendvorska oaza«

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se suglasnost Općini Petrijanec 

za provedbu ulaganja u projekt pod punim nazivom 
Interpretacijski park »Zelendvorska oaza« Turističke 
zajednice područja Sjever Zagorja na k.č.br. 797 k.o. 
Nova Ves Petrijanečka, te se daje pravo građenja 
temeljem Pravilnika o jednostavnim građevinama.

Članak 2.
Cilj projekta je oživljavanje i promocija područja 

Zelendvor koje zbog atraktivne lokacije (crnogoricom 

okruženo mjestašce usred polja) ima velik turistički 
potencijal.

Outdoor projekt namijenjen prvenstveno obiteljima 
s djecom sastoji se od manje šetnice na zelenoj po-
vršini usred naselja, s info punktovima, foto točkom 
i interaktivnim elementima te klupama za odmor. 
Tematski, projekt pokriva povezanost Zelendvora 
s dugom poviješću uzgoja konja, a donosi i priče o 
plemićkim obiteljima koje su oblikovale ovo područje. 
Smješteno tik uz šumu, lokacija projekta je idealno 
mjesto za odmor.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 334-02/25-01/1
URBROJ: 2186-6-01/1-25-1
Petrijanec, 24. rujna 2025.	

Predsjednik Općinskog vijeća
mr. sc. Martin Evačić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2025.4862

67.
Na temelju članka 28. Statuta Općine Petrijanec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/21), 
Općinsko vijeće Općine Petrijanec na 4. sjednici odr-
žanoj dana 24. rujna 2025. godine, donosi	

O D L U K U
o prihvaćanju projekta »Dostupnost kvalitetnih  

i priuštivih sadržaja za djecu u lokalnim  
zajednicama kroz opremanje i uređenje  

igrališta za djecu«

Članak 1.
Prihvaća se projekt »Dostupnost kvalitetnih i 

priuštivih sadržaja za djecu u lokalnim zajednicama 
kroz opremanje i uređenje igrališta za djecu«, koji će 
se provoditi u naselju Petrijanec na k.č.br. 945/3 k.o. 
Petrijanec.

Članak 2.
Investitor, naručitelj radova, opreme i usluga je 

Općina Petrijanec, a temeljem Ugovora o dodjeli 
bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju 
iz Državnog proračuna Republike Hrvatske, koji se 
sklapa sa Ministarstvom demografije i useljeništva.

Članak 3. 
Ukupna vrijednost projekta iznosi 87.050,00 eura 

s PDV-om, od čega je odobreni iznos bespovratnih 
sredstava 50.000,00 eura s PDV-om, a temeljem 
Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava »Dostupnost 
kvalitetnih i priuštivih sadržaja za djecu u lokalnim 
zajednicama kroz opremanje i uređenje igrališta za 
djecu« za projekte koji se financiraju iz Državnog 
proračuna Republike Hrvatske, koji je sklopljen sa 
Ministarstvom demografije i useljeništva, KLASA: 
402-04/25-01/267, URBROJ: 519-03-02-02/2-25-2 od 
08.05.2025. godine.

Financijska sredstva potrebna za realizaciju projekta 
osigurana su u Proračunu Općine Petrijanec za 2025. 
godinu i projekcije proračuna za 2026. i 2027. godinu 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 124/24).

Članak 4.
Općina Petrijanec je provela otvoreni postupak 

nabave, naziv postupka nabave je Uređenje i opre-
manje dječjih igrališta, evidencijski broj nabave: 103/
JN-25/RO. Općina Petrijanec će nakon zaključivanja 
ugovora s odabranim ponuditeljima, utvrditi stvarnu 
vrijednost projekta, prilagoditi dinamiku financiranja 
po godinama s dinamičkim planom izvođenja radova 
do visine osiguranih sredstava.

Ovlašćuje se općinski načelnik za sklapanje od-
govarajućih pravnih radnji potrebnih za realizaciju 
ove Odluke.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 601-01/25-01/1
URBROJ: 2186-6-01/1-25-2
Petrijanec, 24. rujna 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
mr. sc. Martin Evačić, v.r.

68.
Na temelju članka 28. Statuta Općine Petrijanec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/21), 
Općinsko vijeće Općine Petrijanec na 4. sjednici odr-
žanoj dana 24. rujna 2025. godine, donosi	

O D L U K U 
o prihvaćanju projekta »Dostupnost kvalitetne 

skrbi za djecu u lokalnim zajednicama kroz  
poboljšanje materijalnih uvjeta  

u dječjim vrtićima«

Članak 1.
Prihvaća se projekt »Dostupnost kvalitetne skrbi 

za djecu u lokalnim zajednicama kroz poboljšanje 
materijalnih uvjeta u dječjim vrtićima«, koji će se 
provoditi u naselju Petrijanec na k.č.br. 946/4 i 946/3 
k.o. Petrijanec.

Članak 2.
Investitor, naručitelj radova, opreme i usluga je 

Općina Petrijanec, a temeljem Ugovora o dodjeli 
bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju 
iz Državnog proračuna Republike Hrvatske, koji se 
sklapa sa Ministarstvom demografije i useljeništva.

Članak 3. 
Ukupna vrijednost projekta iznosi 272.295,00 eura 

s PDV-om, od čega je odobreni iznos bespovratnih 
sredstava 50.000,00 eura s PDV-om, a temeljem 
Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava »Dostupnost 
kvalitetne skrbi za djecu u lokalnim zajednicama kroz 
poboljšanje materijalnih uvjeta u dječjim vrtićima« za 
projekte koji se financiraju iz Državnog proračuna 
Republike Hrvatske, koji je sklopljen sa Ministarstvom 
demografije i useljeništva, KLASA: 402-05/25-01/158, 
URBROJ: 519-03-02-03/4-25-2 od 08.05.2025. godine.

Financijska sredstva potrebna za realizaciju projekta 
osigurana su u Proračunu Općine Petrijanec za 2025. 
godinu i projekcije proračuna za 2026. i 2027. godinu 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 124/24).

Članak 4.
Općina Petrijanec je provela otvoreni postupak 

nabave, naziv postupka nabave je Opremanje dječ-
jeg vrtića u Petrijancu, evidencijski broj nabave: 106/
JN-24/RO.

Ovlašćuje se općinski načelnik za sklapanje od-
govarajućih pravnih radnji potrebnih za realizaciju 
ove Odluke.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.



Broj 87/2025. 4863»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

KLASA: 601-01/25-01/1
URBROJ: 2186-6-01/1-25-3
Petrijanec, 24. rujna 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
mr. sc. Martin Evačić, v.r.

69.
Na temelju članka 48. stavka 4. Zakona o pred-

školskom odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, broj 
10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), članka 41. 
i 42. Državnog pedagoškog standarda predškolskog 
odgoja i naobrazbe (»Narodne novine«, broj 63/08 i 
90/10) i članka 28. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/21), Općinsko 
vijeće Općine Petrijanec na 4. sjednici održanoj dana 
24. rujna 2025. godine, donosi

O D L U K U
o utvrđivanju mjerila i ekonomskoj cijeni  

programa predškolskog odgoja i obrazovanja  
u Dječjem vrtiću Bambi

Članak 1.
Odgoj i obrazovanje djece predškolske dobi jav-

na je potreba Općine Petrijanec za područje Općine 
Petrijanec.

Članak 2. 
Ovim se mjerilima utvrđuje ekonomska cijena pred-

školskog odgoja u Dječjem vrtiću Bambi, Novi Marof, 
Zagorska ulica 71, OIB: 80499935276, Podružnica u 
Petrijancu, Vladimira Nazora 40a (u daljnjem tekstu: 
Dječji vrtić Bambi, Podružnica u Petrijancu), te iznos 
participacije koja se naplaćuje od roditelja korisnika 
programa.

Cijena iz stavka 1. ovog članka za 10-satni primarni 
program iznosi 375,00 eura mjesečno po djetetu.

Visinu ekonomske cijene utvrđuje Općinsko vijeće 
na prijedlog Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Bambi, 
Podružnica u Petrijancu.

Članak 3.
Za dijete korisnika programa izvan područja Opći-

ne Petrijanec, učešće roditelja - korisnika programa 
utvrđuje se prema kriterijima koje utvrdi općina ili grad 
na čijem je području prebivalište korisnika programa, 
a ovisno o sufinanciranju drugih ustanova ili dionika 
i visini ekonomske cijene.

Članak 4.
Odgoj i obrazovanje djece predškolske dobi financira 

se iz proračuna Općine Petrijanec i drugih općina, te 
uplata roditelja.

Članak 5. 
Općina Petrijanec sudjeluje u financiranju dijela 

investicijskih troškova za 10-satni program.
Ekonomsku cijenu programa u Dječjem vrtiću 

Bambi, Podružnica u Petrijancu, predlaže Upravno 

vijeće Dječjeg vrtića, a utvrđuje Općinsko vijeće Op-
ćine Petrijanec.

Članak 6.
Roditelji podmiruju dio ekonomske cijene pred-

školskog programa prema cjeniku koji je sastavni dio 
ove Odluke.

Radi izdavanja rješenja o cijeni, koje izdaje Dječji 
vrtić, roditelji su dužni dostaviti sljedeće:

-	 potvrdu o visini prihoda iz prethodnog tromje-
sečja za sve zaposlene iz domaćinstva,

-	 potvrdu o mirovini,
-	 potvrdu o prihodu od poljoprivredne djelatnosti, 

ako je to jedini prihod,
-	 potvrdu o prihodima iz drugih izvora,
-	 ovjerenu izjavu o zajedničkom kućanstvu u 

kojem dijete živi.
Potvrde o ukupnim prihodima članova domaćinstva 

dostavljaju se Vrtiću na njegov zahtjev.
Neposrednim korisnicima koji ne dostave potvrde 

o ukupnim prihodima u određenom roku, obračunava 
se najviši iznos participacije. Ukoliko uprava Dječjeg 
vrtića smatra da podaci o primanjima korisnika bitno 
odudaraju od saznanja, od istih domaćinstava potreb-
no je tražiti poreznu prijavu na godišnjoj razini za sve 
članove domaćinstva, te temeljem istih podataka izdati 
posebno rješenje o plaćanju usluga. Ukoliko roditelj -  
korisnik odbije predočiti poreznu prijavu, isti plaća 
naknadu u visinu 50% od ekonomske cijene primarnog 
10-satnog programa.	

Roditelj - korisnik može izjavom dati suglasnost o 
plaćanju najvišeg iznosa participacije, ukoliko ne želi 
predočiti prihode domaćinstva.

Članak 7.
Iznos utvrđene participacije roditeljima se umanjuje 

za 10% ukoliko dijete ne pohađa više od 10 radnih 
dana tijekom mjeseca.

Članak 8.
Iznos utvrđene participacije roditeljima se uma-

njuje za 50% tijekom korištenja godišnjih odmora (u 
mjesecu srpnju i kolovozu), ukoliko to utvrdi Upravno 
vijeće Dječjeg vrtića Bambi, Podružnica u Petrijancu.

Članak 9.
Sudjelovanje roditelja, neposrednih korisnika uslu-

ga Dječjeg vrtića Bambi, Podružnica u Petrijancu u 
ekonomskoj cijeni primarnog 10-satnog programa, 
utvrđuje se prema njihovim materijalnim moguć-
nostima, na način da participacija za jedno dijete  
iznosi:

EKONOMSKA 
CIJENA

IZNOS PARTICIPACIJE 
OPĆINE PETRIJANEC

375,00 eura 237,00 eura

Ako je jedan od roditelja privatni poduzetnik ili 
obrtnik, participacija iznosi 50% ekonomske cijene.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 87/2025.4864

Članak 10.
Sudjelovanje roditelja - korisnika usluga u ekonomskoj 

cijeni utvrđuje se u visini od 125,00 eura kako slijedi:
-	 za dijete samohranog roditelja (prema članku 

15. stavku 1. točka 4. Zakona o socijalnoj skrbi 
(»Narodne novine«, broj 18/22, 46/22, 119/22, 
71/23, 156/23 i 61/25) samohrani roditelj je 
roditelj koji živi sam s djetetom, sam skrbi o 
njemu i sam ga uzdržava),

-	 za dijete sa smetnjama u razvoju,
-	 za drugo dijete upisano u Dječji vrtić,
Iznos u visini od 250,00 eura snosi Općina Petrijanec.

Članak 11.
Za treće dijete upisano u vrtić, roditelji se oslo-

bađaju plaćanja participacije, ukoliko je to utvrđeno 
zaključkom Osnivača Dječjeg vrtića Bambi, Podružnica 
u Petrijancu.

Članak 12.
U slučaju porasta cijena energenata, prehrane i svih 

ostalih elemenata koji utječu na povećanje troškova 
zbrinjavanja djece u Dječjem vrtiću od 5% ili više, 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Bambi, Podružnica u 
Petrijancu, ne može samostalno utvrditi adekvatno 
povećanje ekonomske cijene i iznos participacije koji 

se naplaćuje od roditelja - korisnika programa, već 
za isto, prethodno mora dobiti odobrenje Općinskog 
vijeća Općine Petrijanec.

Članak 13.
Ekonomska cijena vrtića počet će se primjenjivati 

s danom 1. studenoga 2025. godine.

Članak 14.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o utvrđivanju mjerila i ekonomskoj ci-
jeni programa predškolskog odgoja i obrazovanja u 
Dječjem vrtiću Bambi (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 89/24).

Članak 15.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, 
a primjenjuje se od 1. studenoga 2025. godine.

KLASA: 601-02/25-01/9
URBROJ: 2186-6-01/1-25-1
Petrijanec, 24. rujna 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
mr. sc. Martin Evačić, v.r.

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE

9.
Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o sustavu 

strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike 
Hrvatske (»Narodne novine«, broj 123/17 i 151/22) 
i članka 57. Statuta Općine Trnovec Bartolovečki 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 15/21), 
općinska načelnica dana 22. rujna 2025. godine, donosi 

O D L U K U 
o donošenju Provedbenog programa  

Općine Trnovec Bartolovečki za razdoblje  
2026. - 2029. godine

Članak 1.
Donosi se Provedbeni program Općine Trnovec 

Bartolovečki za razdoblje 2026. - 2029. godine. 

Članak 2.
Tekst Provedbenog programa iz članka 1. ove 

Odluke nalazi se u prilogu ove Odluke i čini njezin 
sastavni dio.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave, a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaž-
dinske županije«.

KLASA: 302-01/25-01/04
URBROJ: 2186-29-03-25-2
Trnovec, 22. rujna 2025. 

Općinska načelnica
Verica Vitković, v.r.

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Odgovorna urednica za akte Varaždinske  
županije: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Renata Skoko, a odgovorni urednik 
za akte gradova i općina: direktor tvrtke izvršitelja usluge Glasila d.o.o. Saša Juić. Tehnički uređuje,  
priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 813-979,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije«, od 
2000. godine, objavljeni su na web stranici: www.glasila.hr.


